RESULTADO DA 5ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 001/2019

IEMA – PARQUE ESTADUAL DE ITAÚNAS

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 001/2019, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para o cargo de Assistente de Suporte em Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação
no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da 5ª Convocação,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos poderão entrar com recurso, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos, no horário das 9 h às 16 h, na Sede do Parque Estadual de Itaúnas, Vila de

Itaúnas, município de Conceição da Barra.

3 - O candidato deverá ser claro e objetivo em sua defesa. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem como

aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Cariacica/ES, 07 de fevereiro de 2020.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente

ANEXO I – RESULTADO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

IEMA - PARQUE ESTADUAL DE ITAÚNAS (CONCEIÇÃO DA BARRA)

CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1266804 61 ANGELA ISAURA MATIAS DA CONCEICAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267457 62
FRANCIELE OLIVEIRA DOS SANTOS
BENEVIDES

NÃO ATENDEU ITEM 4.14 E 4.8 - QUADRO
I - ALINEAS C E D

1266115 63 GREGORY PEREIRA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263173 64 LEANDRO RAMOS SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265088 65 IVANILDA DE LIMA SAMPAIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271930 66 JOCIARA MARCHIORE GAEDE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264823 67
EDIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MULLER DA CRUZ

NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265760 68 ADEAM PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271181 69 MARCIA DOS SANTOS FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263435 70 CARLOS EDUARDO LINHARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263463 71 PATRICIA SOARES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263947 72 DANIELI SOTELE GUIMARAES NÃO ATENDEU ITEM 4.14

1267740 73 LIZIA DE SOUZA RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264594 74 GISLAINE DE ALMEIDA GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268984 75 ALESANDRA SANTOS PINHEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265224 76 EDINICE DE JESUS QUEIROZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268253 77 MATEUS FERREIRA GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1265806 78 CARLA ZANCANELA FONTES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270583 79 JEREMIAS DOS SANTOS PAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269616 80 RENNAN DE AMORIM GUZZO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269768 81 MARCIA HUPPE FAVERO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1270998 82 CIDERLANE OLIVEIRA CABRAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266601 83 SANDRA ELISA GALACHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266333 84 ZEILTON RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268187 85 ALINE CALIXTO JORGE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263666 86 MICAEL SOUZA NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264058 87 VILSON GOMES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1264162 88 LAYLA SIGESMUNDO PEDRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1269446 89 ROSIANE SILVA BRITES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263809 90 JOSEMARA ALVES SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267590 91 ROGERIO MARIANO FARIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268697 92 GEORGE DOS SANTOS VASCONCELOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266555 93 DULCIELLY MARIA DE JESUS CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268007 94 IVANI VIEIRA DAMACENO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1267352 95 MARINA JESUS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1271346 96 PATRICIA LIMA DE ALMEIDA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1266329 97 TIAGO DA COSTA MOLINÁRIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263470 98 LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1263538 99 ROSILANE BERTOLINI GARCIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

1268337 100 MARCELA ROLIM CAPUCHO FRANCO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PARQUE ESTADUAL DE ITAÚNAS E APA DE CONCEIÇÃO DA BARRA - MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DA BARRA

CARGO – ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME RESULTADO

1264546 4 ROSANA SILVIA DOS SANTOS
NÃO ATENDEU ITENS 4.3 ALÍNEA D E
4.14

1266072 5 JULIANA SANTOS DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ANEXO II – FORMULÁRIO DE RECURSO

FORMULÁRIO DE RECURSO

NOME:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO:

TELEFONE PARA CONTATO:

EMAIL:

MOTIVO DO RECURSO
1. O candidato deverá ser claro e objetivo em seu pleito. Os recursos considerados inconsistentes ou intempestivos, bem como
aqueles cujo teor desrespeite a Comissão de Seleção serão preliminarmente indeferidos.
 2. Não será objeto de análise, o Recurso que apresentar documento “novo”, ou seja, aquele não juntado à época da inscrição,
sendo inconsistentes os recursos que possuam este objeto.

Ao Presidente da Comissão do Processo Seletivo:

Data:

Assinatura do Candidato: